Indicação  n.°   157/2011

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento interno dessa

egrégia Casa de Leis, que através dos órgãos responsáveis viabilize a inclusão

no projeto de revitalização dos logradouros públicos da cidade, onde couber, a

inclusão e implantação de quiosques para abrigo e lazer, bem como de ciclo-

faixa paralelas às pistas de caminhadas.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de junho de 2011.

José Antonio Pedretti

= Vereador – PMDB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena, 27/06/2011

_________________________

               Presidente